die a sacra communione domum redux, apoplectico catarrho obrnitur.

Ergo crucifix! arrepto signo laetus et beatum hunc sibi diem gratulatus

piissime decessit.

Alius magicis artibus deditus et in ipsa nicromanticorum librorum

lectione a nostro occupatus ita in vestigio suasione istius mutatus est, ut

libros pestilentes omnes consignarit, pactis infemalibus renunciayerit, et

omnes, qui ad artes suas confugissent, prodiderit emendandos, eo eyentu,

ut eodem adhuc die sacerdos amuleta omnia, per duas Ticiniarum leacas

ab se distributa, recipere et igni concremare potuerit. Ipse autem malae

artis magister non multo post ex hydrope inter singularia poenitadinis

signa catholice decessit.

Miasio in districtu Gubitensi8, ex quibus par coniugum ipse prae-

dicans ad catholicam sectandam fidem impulit, pro concione inculcans,

cuilibet in ea religione, a qua baptismum suscepisset, et vivendum et mo-

riendum esse, si salvari vellet. Ergo inferebant isti catbolice sibi viyendum,

quia a catbolico mysta baptismum suscepisse se sciebant.

Maritum Lutheranum catholicae coniugis ab baeresi abstraxit, vidisse

illam in desperato partu per s. Ignatii iconem adiutam fuisse.

Missio in districtu Neoholedaviensi 119, quorum unus fidei de-

serter annorum nonaginta.

Missio in districtu Rakonicensi 1 natum annos 93.

Missio in districtu Prachensi 8, e quibus persona a male genio

obsideri credita, quod enormes in Deum et divos blasphemias evomeret,

neque quidquam sacri amuleti intra conclave, quo in catenis servabatur,

inferri pateretur. Haec prime nostri alloquio ita mansuefacta est, ut omni

penitus aestu evanescente et instructionem fidei admiserit et sacra exo-

mologesi expiata magno hominum concursu eucbaristiam publico sumpserit

Hussitas 2.

In districtu ZcUecensi missio apostaticam mulierem et vitae in to-

tarn viciniam scandalosae 1.

Missiones aliae minores aliquot reduxerunt ab baeresi et variis er-

roribus circiter 60.

Conversi in Boemia 1340.

Moravia.

Colleg. Iglaviae Calvinistae 3, e quibus Saxo Dresda oriundus, juris

utriusque consultus et in legione caesarea principis ab Holstein auditor

generalis. Hie ante septennium circiter febre correptus et a beatissima

virgine claro meridie sibi visa monitus, ut orthodoxus factus speciali culto

se prosequeretur, affectum quidem erga Deiparam semper retinuit^ sed

conversione dilata uxori interim suae catholicam fidem amplectendi copiam

fecit. Hoc demum anno triduana apud nos recollectionc ad fidem et exo-

mologesin dispositus, eandem publica fidei professione in templo nostro

recepit, fassus se in universa vita maiore solatio, quam eo die delibutum

non fuisse.
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Colleg. Olomucii Latheranos 36.

Colleg. Znoymae 2.

CoUeg. Brtinae Judaeum 1, Lutheranos 5.

Missio Gimramovii 312.

Missio montanis Walachiae 12, quos inter tres fidei desertores et

dno hactenns ficte catholici.

Missio Neostadii 5.

Conversi in Morayiam 376.

Silesia.

CoUeg. Glogovtae Lutheranos reduxit 90.

Collegium Nissae 25, ex quibas virago fait praenobilis, a sex prae-

dicantibas ad perseverandnm in secta oppngnata, oblatis etiam nobilissimis

nnptiis ab ipsa filia dncis Saxoniae interpellata.

Colleg. Oppaviae 34.

Colleg. Oppolii 9.

Colleg. Sagani 40.

Colleg. Schwidnicii 19.

Colleg, Wrattslaviae 115, Calvinistam 1, Arianum 1. Inter Luthe-

ranos fait unus de primoribus urbis Brigensis civis, publice iidem in ma-
nibns serenissimi cardinalis et episcopi nostri professus et a Sua Majc-
state Caesarea primus et unicus caUiolicus senator ibidem renuuciatus.

Cavit enim obstinatissima hactenus in haeresi civitas, ne ciyis uUus, taceo

senator, catholicus illuc irreperet, ex quo repudiata catholica fide haeresim,

viyente adhuc Luthero, recepit.

Matronae cuipiam eiusdem haeresis, quotidie Deum pro fidei lumine

imploranti, sub ipsa ea oratione quodam quadragesimae die Deipara vi-

sendam se praebuit, filium dextra gerens, qui manus ad amplexum quasi

extensas porrigens, ubi primum ipsa accedore coepit, retraxit et sui vice

bostiam nomine Jesa insignitam (qua sacrificium missae peragitur) spectau-

dam iUi per notabile tempus reliquit. Advertit ilia mysterium eo visu

sibi maxime dubium de praesentia Christi in sacramento credendum pro-

poni: quare a nobis in omnibus plene instructa magno fervore catholicis

accessit. — Fuere etiam inter bos terni a fide apostatae. Fuit et sena-

torifl Libensis filius, de cuius meditata conversione parens intelligens et

fmstra se in eo avertendo operam omnem consumere videns, moeroro

animi in gravem dierum plurimam aegritudinem incidit.

Hoc etiam primum anno tenerae catholicae aetati, ne virus ab he-

terodoxis ludimagistris imbiberet, de antidote provisum est, inducto, quod

magnae molis hie erat, paedagogo catholico, nostra opera.

Besidentia Hirsbergae 18.

Residentia Pecariiy hoc anno primum erecta, Lutheranos 31, e qui-

bas persona una coelitus admonita fuit, ut fidem veram amplecteretur.

Alius multorum annorum fidei in Ungaria desertor, et huic similis ter

a fide apostata. Fuit et nobilis persona, quae nullam die et nocte quietem

86 habuisse a remordente et Pecarium adire jubente conscientia asserit,
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donee tandem a 9. miUiaribus nndis pedibns hue peregrinatnm adveniens

ad divam Yirginem fidem catholicam secam domam retolit.

Residentia Teschinii 96. Hos inter anas fait olim Latheii assecla,

sed qai iam ab annis qaataordecim deserto Luthero, sensam priyatam se-

cutas, in multoram eoromqae omnino grandiam erroram labyrintham im-

plicitas. Nallam enim annis qaataordecim templam adibat. Negabat Spi-

ritam sanctum, negabat Ghristo divinitatem, qaod se tantum filiam honiinls

vocasset. Nihil audire voluit de Deipara, nihil de calta et invocatione

sanctoram, nihil de sacramentis, divoram reliqaiis, templis, altaribas, et

ipsa etiam, qaam olim adorabat, coena Lutheri, ita interim sensa obfir-

mato abundans, ut ipsi sacerdoti nostro se ad Deum reducere laboranti,

idem secam lumen a Deo male precaretor: Tu, inquiens, a saeculis omni-

potens et magne Deus, illuminare dignare patrem, confessarium dilectorom

parentem meorum, at expergiscatur a somno et videat veritatem. Orati-

onem dominicam decurrere noluit, eo quod per illam peteremos panem

nostrum, et si, inquit, noster, cur eam petam ? Nee symbolum apostolonim,

utpote ab apostolis, aliquando Ghristi desertoribus et lapsis, compositam.

Augustine se superiorem et iustum omnino dictitavit, inediam etiam ad

octiduum quandoque produeens. Labor erat non modicus hominem tot et

tantis erroram latebris irretitum ad lucem veritatis educerc, maxima quod

scripturam omnem repudiaret, unicum si excipias s. Joannis evangellam.

Ex hoc igitur juvante Deo probatam agnovit Ohristi divinitatem eaqae

agnita facile labori finem imposuit erroresque simul omnes exuit, factum

deinceps et templorum sedulus frequentator et cultor divinorum.

Alii ex his fuere nocturnis terroribus perculsi, alii horribilibus in

somno visionibus et infestationibus infemalium larvamm adacti, qui fidem

amplexi optatam simul adepti sunt tranquillitatem. Sic ut civitas Teschi-

nium, quae ante nostrum in eam adventum, si pauculos excipias, tota

omnino fuit haeretica, jam quae miserentis Dei dementia est, intra octo,

quibus hie commoramur, annorum spatium eam induit faciem, ut se pene

ex integro catholicam factam suspiciat et admiretur. Restant enim adhuc

patres familias haeretici tantum septendeeim, matres familias quatuor supra

quinquaginta, quos speramus eaelo propitio sensim catholicis accessuros,